
Uchwała nr 2 
II Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów w sprawie zmiany regulaminu Kra-

jowego i okręgowych rzeczników odpowiedzialności zawodowej 
podjęta w Kazimierzu Dolnym w dniu 15 stycznia 2006r. 

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architek-
tów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001r. Nr 5, poz. 42 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1  
W Uchwale nr 10 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 24 listopada 2002r. 
w sprawie: regulaminu Krajowego i okręgowych rzeczników odpowiedzialności zawodowej, wpro-
wadza się następujące zmiany: 

W §1 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 
„4. Zastępcy rzeczników działają na podstawie pełnomocnictw udzielonych im przez właściwych 
rzeczników odpowiedzialności zawodowej.”. 
„5. W sytuacji uniemożliwiającej rzecznikowi pełnienie funkcji, wskazany przez rzecznika jego za-
stępca przejmuje wszystkie obowiązki rzecznika do najbliższego Zjazdu Krajowego lub zjazdu 
okręgowego.". 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz Zjazdu Przewodniczący Zjazdu 
Maria Czernichowska Wojciech Gęsiak 


